
 
Pokyn k použití pro Colad Anti-Dust, 

číslo artiklu 8140 
  
Colad Antidust je tekutý, čirý lepicí lak na ochranu vnitřních stěn 
lakovacích kabin. 
Colad Anti Dust se může nanést na všechny čisté, povrchy, které jsou 
bez mastnoty a nevsakují. 
Díky své  transparenci je Colad Anti Dust mimo jiné vhodný na účinnou 
ochranu průzoru a krytů světel proti barevné mlhovině. 
Colad Anti Dust je naplněn ke stříkání ve 20- ti litrových kanistrech. 
Před aplikací dobře zamíchat popř. kanistrem dobře protřepat. 
Colad Anti Dust se nanáší buď pomocí stříkací pistole s tryskou cca.1,4 
mm a tlakem asi 2,5 bar nebo nebo pomocí malířského válce popř. 
štětce. 
Colad Anti Dust je velmi účinný, proto postačí, že aplikovaný povrch 
bude opatřen v jedné stříkací vrstvě tenkým filmem a sice tak, že vznikne 
uzavřená plocha s Anti Dustem. 
Stříkací pistoli popř. váleček nebo štětec potom očistěte vodou. 
Spotřeba se pohybuje okolo 8 litrů na obyčejnou kombi kabinu osobních 
aut. 
Po aplikaci bezpodmínečně čekat 12 hodin, než se v kabině začne 
lakovat. 
Dle frekvence a vytápění kabiny se musí Colad Anti Dust častěji nově 
aplikovat ( každé 2- 3 měsíce).Přitom je důležité starou vrstvu odstranit, 
poněvadž Colad Anti Dust absorbuje vlhkost a skrz vrstvu, která leží 
vespod, se ztrácí lepící efekt.  
Anti Dust se od podkladu jednoduše rozpustí pomocí vody  
(žádné čístící doplňky)    . 
Colad Anti Dust se 100 % degraduje a tímto není žádným nebezpečím 
pro spodní vodu. 
Při delší povětrnosti s menší vlhkostí vzduchu se může stát, že povrch 
Anti Dust je vyschlý, poněvadž k reakci chybí potřebná vlhkost vzduchu. 
Během této doby postačí povrch orosit vodou. 
Při aplikaci Colad Anti Dust nejsou zapotřebí nějaká zvláštní ochranná 
opatření. Avšak doporučuje se nosit dýchací masku a brýle. 
Při kontaktu s očima propláchnout vodou.Při spolknutí zavolat lékaře. 


